requi-
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siti quatenus ad executionem dictarum litterarum apostolicarum et con-
tentorum in eisdem procedere dignaremur iuxta tradictam seu directam 
per eas a Sede apostolica nobis formam. Nos igitur Antonius iudex et 
executor prefatus attendentes requisitionem huiusmodi esse iustam et 
retioni consonam volentesque mandatum apostolicum nobis directum 
reverenter exequi ut tenemur, idcirco auctoritate apostolica nobis com-
missa et qua fungimur in hac parte prefatas litteras apostolicas huncque 
nostrum procesum ac omnia et singula in eis contenta vobis omnibus et 
singulis supradictis et vestrum cuilibet, quibus presens noster processus 
dirigitur, intimamus et notiffi camus ac ad vestram et cuiuslibet vestrum 
noticiam deduci volumus per presentes vosque nichillominus et vestrum 
quemlibet tenore presentium requirimus et monemus, primo, secundo, 
tercio et peremptorie, communiter vel divisim ac vobis et vestrum cuilibet 
in solidum, in virtute sancte obedientie et sub infrascriptis sentenciarum 
penis districte precipiendo mandamus quatenus infra sex dierum spatium 
post presentationem seu notefi cation presentium ac requisitionem vobis 
seu alter vestrum desuper factis et postquam pro parte dicti domini Eduar-
di de Paz alliorumque supradictorum principalium, viguore presentium, 
super hoc fueritis requisiti seu alter vestrum fuerit requisitus, immediate 
sequentium, quorum sex dierum duos proximo duo, pro secundo et reli-
quos duos dies vobis universis et singulis supradictis pro tercio et peremp-
torio termino ac monitione canonica asignamus prefatas litteras aposto-
licas et in eis contenta quecumque, ubi et quando opus fuerit aut quotiens 
pro parte dicti domini Eduardi de Paz aut alicuius predictorum principal-
lium desuper fueritis requisiti seu alter vestrum fuerit requisitus, solemni-
ter publicantes eisque in premissis efi cacis defensionis presidio esistentes 
prefatum dominum Eduardum de Paz ac omnes et singulos supradictos 
principales omnibus et singulis in preinsertis litteris apostolicis contentis 
iuxta earumdem litterarum formam, continentiam et tenorem, prout ad 
vos omnes et singulos supradictos, communiter vel divisim, pertinet in 
omnibus et per omnia pacifi ce frui et gaudere faciatis et quilibet vestrum 
faciat. Inhibentes preterea vobis omnibus et singulis supradictis, quibus 
presens noster processus dirigitur, et quibusvis aliis cuiuscumque dignita-
tis, status, gradus, ordinis vel condictionis fuerint, sub infrascriptis sen-
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tenciarum penis ne prefatum dominum Eduardum de Paz omnesque alios 
et singulos supradictos principales super premissis aut premissorum aliquo, 
etiam per viam acusationis, inquisitionis, visitationis, coreptionis, denun-
ciationis seu ex quibusvis aliis causis quomodolibet molestetis aut molles-
tari permittatis per vos vel allium seu allios, publice vel occulte, directe vel 
indirecte, quovis quesito colore vel ingenio, sed in omnibus et per omnia 
mandatis apostolicis ac nostris huiusmodi pareatis seu pariant realiter et 
cum effectu. Quod si forte premissa omnia et singula non adimpleveritis 
seu distuleritis contumaciter adimplere mandatisque et monitionibus 
nostris huiusmodi immo verius apostolicis non parueritis realiter et cum 
effectu non in vos omnes et singulos, qui culpabiles fueritis in premissis, 
seu eorum aliquo et generaliter in contradictores quoslibet et rebeles ac 
impedientes ipsum dominum Eduardum de Paz et allios prefatos princi-
pales et eorum aliquis super premissis seu premissorum aliquo aut ipsos 
impedientibus dantes auxilium, consilium vel favorem, publice vel occul-
te, directe vel indirecte, quovis quesito colore, cuiuscumque dignitatis, 
status, gradus, ordinis vel condictionis existant, ex nunc prout ex tunc 
singulariter in sigulos predicta sex dierum canonica, monitione premissa 
excommunicationis, in capitula vero quarumcumque eclesiarum ac con-
ventus et colegia quecumque, in his forsan delinquentes suspensionis a 
divinis et in ipsorum delinquentium ac rebellium ecclesias, monasteria et 
capitula interdicti eclesiastici sentencias ferimus in hiis et reverensis in 
Christo patribus et dominis dominis patriarchis, archiepiscopis et episco-
pis prefatis, dumtaxat exceptis quibus ob reverenciam vestrarum pontifi -
callium dignitatum deferimus in hac parte si contra premissa vel eorum 
aliquod feceritis seu fi eri mandaveritis per vos vel submissas personas, 
publice vel occulte, directe vel indirecte, quovis quesito colore, ex nunc 
prout ex tunc, predicta sex dierum canonica monitione premissa ingresus 
ecclesiarum interdicimus, si vero huiusmodi interdictum per allios sex dies 
prefatos sex inmediate sequentes sustinueritis, vos in eisdem scriptis si-
milli canonica monitione premissa suspendimus a divinis; verum si per 
factas interdicti et suspensionis sententias per alios sex dies prefatos duo-
dicim